Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AOS PROPRIETÁRIOS DO ESPAÇO CAFÉ ANA CARNEIRO, PELA
INAUGURAÇÃO  DO ESTABELECIMENTO QUE ACONTECEU NO DIA 21  DE ABRIL  DE
2022.

Destinatário:  Aos Proprietários Ana e do Márcio Caetano (Rua Terra Branca,  nº 37 – Vila
Santa Tereza – Ibitinga/SP)

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com grande orgulho e satisfação que parabenizo os proprietários do Espaço
Café Ana Carneiro, meus grandes amigos Ana e Márcio Caetano, pela inauguração da loja
que aconteceu no dia 21 de abril de 2022.
Local moderno e de muito bom gosto, o Espaço Café Ana Carneiro prepara tudo com muito
carinho e os ingredientes são de primeira qualidade, tudo para satisfazer os paladares mais
exigentes.  Existe  uma  variedade  de  produtos,  para  todos  os  gostos,  dentre  eles:  café,
capuccino, chocolate quente, pão de queijo, bolos caseiros, pão francês, copo da felicidade,
doces, soda americana, sucos e muito mais.
Venho desejar todas as bênçãos a estes amigos e que o Espaço traga-lhes bons frutos, pois
são pessoas batalhadores e merecem.
Enfim, fica aqui meus mais sinceros cumprimentos e que venham muitos e muitos anos pela
frente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de maio de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 163/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

63
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
53

7/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
05

/2
02

2
14

:4
6:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E6
F-

C
40

3-
E2

42
-9

8F
B.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

63
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
53

7/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
05

/2
02

2
14

:4
6:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E6
F-

C
40

3-
E2

42
-9

8F
B.

Pag. 2/2